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2. Suullinen kyselytunti

Vastaamassa olivat seuraavat ministerit
pääministeri Petteri Orpo
valtiovarainministeri Riikka Purra
sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen
puolustusministeri Antti Häkkänen
ulkoministeri Elina Valtonen
oikeusministeri Leena Meri
opetusministeri Anders Adlercreutz
ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multala
liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne
kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen
sisäministeri Mari Rantanen
eurooppa- ja omistajaohjausministeri Joakim Strand
tiede- ja kulttuuriministeri Mari-Leena Talvitie
työministeri Matias Marttinen
liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Mika Poutala

Puhemies Jussi Halla-aho: Päiväjärjestyksen 2. asiana on suullinen kyselytunti.
Pyydän paikalla olevia ministereitä siirtymään ministeriaitioon. Pyydän niitä edustajia,

jotka haluavat esittää kysymyksen paikalla olevalle ministerille, ilmoittautumaan paina-
malla P-painiketta ja nousemalla seisomaan. On toivottavaa, että kukin kysymys on osoi-
tettu yhdelle paikalla olevalle ministerille.

————

Puhemies Jussi Halla-aho: Arvoisat kansanedustajat! Uusien valtiopäivien alkamisen
myötä haluan kiinnittää huomionne siihen, että perjantaina 10. lokakuuta 2025 edustaja
Zyskowiczista tuli pitkäaikaisin kansanedustaja maamme historiassa. Edustaja Zyskowicz
nousi eduskuntaan Helsingin vaalipiiristä 24. maaliskuuta vuonna 1979 24-vuotiaana. Tä-
nään torstaina edustaja Zyskowicz on toiminut kansanedustajana kaikkiaan 17 121 päivää
eli lähes 47 vuotta yhtäjaksoisesti.

Edustaja Zyskowicz, teidät tunnetaan intohimoisena ja asioihin rivien välejä myöten pe-
rehtyvänä salikeskustelijana, jolle yleinen oikeustaju ja maalaisjärki ovat keskeisiä ohje-
nuoria. Eduskunnan puolesta esitän teille lämpimät onnittelut huomattavasta urastanne
eduskunnassa ja kiitän teitä pitkäjänteisestä työstä suomalaisen kansanvallan hyväksi.
[Suosionosoituksia seisten]

————
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Ministereille esitettiin seuraavat kysymykset:
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